PRESS RELEASE

2019 年 12 月 4 日

報道関係各位

株式会社アイスタイル（本社：東京都港区、代表取締役社長 兼 CEO：吉松 徹郎、証券コード：3660、以下 アイスタイル）は、昨

年に続き 2 回目となる、1 日限りのコスメ祭り『@cosme Beauty Day』を開催し、流通総額が昨年を上回る約 5 億円となりました

のでお知らせいたします(*)。

今後もアイスタイルは、まだ普及率の低い日本における化粧品 E コマース市場を活性化し、12 月 3 日を楽しいお買い物体験ができ

る日に育てるべく、「@cosme Beauty Day」をますます盛り上げてまいります。

*速報値ベース、EC と店舗含む、昨年実績 4 億円

◆お問合せ◆  株式会社アイスタイル コーポレートコミュニケーション室  TEL：03-5575-1286 FAX：03-5575-1261  Email: istyle-press@istyle.co.jp

【株式会社アイスタイル 会社概要】   http://www.istyle.co.jp   東証一部・コード番号 3660

■所在地：〒107-6034 東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 34 階

■設 立：1999 年 7 月 27 日

■資本金：35 億 5,600 万円

■代表者：代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 吉松 徹郎

■事業内容：美容系総合ポータルサイト@cosme の企画・運営、関連広告サービスの提供

mailto:istyle-press@istyle.co.jp
http://www.istyle.co.jp/